
Akademia PARP wkracza w świat LinkedIn! 

Szukasz na LinkedIn inspiracji i rzetelnej wiedzy o prowadzeniu biznesu, networkingu, 

rozwoju osobistym albo najnowszych trendach w zarządzaniu? Świetnie się składa! Już dziś 

warto zaobserwować profil Akademii PARP, na którym znajdziesz aktualne, praktyczne 

treści prosto z jednej z najpopularniejszych platform szkoleniowych w Polsce. Zapraszamy! 

Na profilu Akademii PARP dostępne są najnowsze wiadomości o nowych kursach oraz 

praktyczne materiały powiązane ze szkoleniami online dostępnymi na platformie. To szybki 

dostęp do wartościowej wiedzy z zakresu prowadzenia firmy, zarządzania, marketingu, 

social media czy kompetencji miękkich – wszystko w jednym miejscu. Co ważne, kursy są 

całkowicie bezpłatne, a ich ukończenie potwierdza certyfikat. Materiały oferowane na 

platformie cieszą się niesłabnącą popularnością, a na przestrzeni lat wydano ponad 300 

tysięcy certyfikatów ukończenia.  

– Akademia PARP jest jednym z ambitniejszych przedsięwzięć edukacyjnych w Polsce, które 

stale się rozwija. Obecność na LinkedIn to dla nas naturalny krok – chcemy, aby wiedza 

trafiała do wszystkich, którzy nieustannie rozwijają swoje kompetencje zawodowe i 

zarządcze. Jesteśmy bliżej użytkowników, dostarczamy inspiracji, praktycznych wskazówek i 

aktualnych trendów. LinkedIn pozwala nam szybko reagować na zmieniające się potrzeby 

odbiorców i dzielić się wiedzą w sposób bardziej bezpośredni i przystępny. 

Coraz wyraźniej widzimy też, że platforma ta staje się przestrzenią wymiany doświadczeń i 

budowania relacji zawodowych – wskazuje Karolina Dorywalska, dyrektor Departamentu 

Komunikacji i Marketingu PARP.  

Baza wiedzy w Akademii PARP jest zawsze aktualna – na bieżąco dodawane są nowe 

szkolenia, a wcześniej dodane treści dopasowywane do dzisiejszych realiów. Tym samym 

użytkownicy mają pewność, że poświęcenie czasu na naukę z PARP będzie zawsze opłacalne. 

Już w pierwszym kwartale 2026 roku na platformie pojawiły się 3 nowe kursy oraz jeden 

zaktualizowany. Warto też dodać, że Akademia PARP to bezpieczna platforma, o czym może 

świadczyć chociażby ostatnie wdrożenie uwierzytelniania dwuskładnikowego na jej stronie. 

– Ciągle wzbogacamy platformę o nowe treści – obecnie dostępnych jest blisko 90 kursów. W 

tym roku królują kompetencje miękkie. W styczniu pojawiło się szkolenie na temat 

skutecznego radzenia sobie ze stresem, a na początku marca swój debiut miał kurs dotyczący 

uczenia się całe życie (lifelong learning). Na tym nie poprzestajemy – w kwietniu zostanie 

opublikowane szkolenie z zakresu budowania sieci kontaktów. Wierzymy, że nowe materiały 

są niezwykle cenne z perspektywy wyzwań stojących przed każdym nowoczesnym 

przedsiębiorcą oraz pracownikiem, wszak kompetencji miękkich nie zastąpi żadna 

technologia – podsumowuje Michał Polański, dyrektor Departamentu Wparcia 

Przedsiębiorczości, PARP. 

Zachęcamy do obserwowania profilu Akademii PARP na LinkedIn! 

https://www.linkedin.com/company/akademia-parp/
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